Amicitia.

3

nez uno anno anteq̄ eēt mortuus mecum q̄
 Scipione disserere. Tamē aufert eam uir iditatez
 i qua etiā tūc erat Scipio. Quā obrez uita q̄dez ta-
 lis fuit ul fortuna ul glozia ut nichil posset ac-
 cedere. Moriendi autē sensuz astulit celezitas.
 Quo degenerē mortis difficile dicitur est. Quid
 hoies suspiciantur uos uiderit. hoc uere tñ licet
 dicere. p̄ Scipioni ex multis diebz quos inuita ce-
 leberimos letissimosq̄ uiderit. Illuz diez claris-
 simuz fuisse ^{in quo} cum senatu dimisso domū redu-
 ctus ad uesperuz est apatribus cōscriptis. p̄ ro-
 manus ac socijs latinis ^{p̄ prius una die} p̄dicte q̄ excessisset eui-
 ta ut extā alto dignitatis gradu ad supos uid-
 eatur potius q̄ ad inferos puenisse. Nec enīz
 asentior his q̄ hoc nup disserere ceperunt. cui
 corporibz simul animos iterare atq̄ omnia m-
 orze deleri. Plus apud me antiquoz auctoritatē
 ualet ul nostroz maior q̄ mortuis tam religi-
 osa uita tribuerūt. quod nō fecissent si nich-
 ul ad eos pertinere arbitrarentur. ul eoz qui
 in hac terra fuerūt. magnāq̄ greciaz. q̄ nūc
 quidez deleta est. tum florebat institutus fuit.
 & preceptis erudierunt. ul eius appollinis o

romani at

profecto

at stat testis
 sic quibz ma-
 gnā grecia

in gane
 amantia

et q̄

amitop

remim
 et q̄
 et nūc